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Forsidefoto:
LUU/NM-2020 i Varhaughallen ble «mot alle odds» avviklet, 6.-8.
november. Her stilte Roger Skjølås opp med sine Wiener viltgrå
og var et «godt hakk» foran alle andre  –  4 dyr i 96p! Foto: Bjørn E.

Organisasjonsnr.:
970367667
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En vellykket LUU/NM på Varhaug!
– men LU/NM på Gol blir det ikke . . .
LUU/NM i Varhaughallen fikk sin historie
og går inn i rekken av en velorganisert og
spesiell utstilling i disse koronatider.
En fikk en følelse «av å være i gang igjen»
og mange så frem til å treffes på LU/NM
som ble «annonsert» skulle arrangeres på
Gol. – Ikke så lenge etter vi hadde rigget
ned bura i Varhaughallen, stablet dem på
hengere og ryddet hallen – begynte det
med «litt ugler i mosen». Men, annonsen
kom og noe info ble redigert inn i dette

bladet . . . så kom ny beskjed mandag 16.
november: Ta ut alt som er satt inn . . .
Vel, vel, over hele verden skjer det stadig
avlysninger av større og mindre arrange-
menter, samt slike «mikro-små» som en ut-
stilling av kaniner er. Historien blir nok
den: LU for voksne dyr ble ikke arrangert
i 2021. – Det samme med NKFs ting, som
dermed er utsatt på ubestemt tid . . .
Vel – «ikke noen bombe det» – en ser
også det samme skjer hos våre nordiske
kaninvenner – og ellers i Europa.

Ønsker alle en fin høst!
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Jæren og Sandnes arrangør av

LLUUUU & NNMM 22002200
NM/LANDSUTSTILLING RASEKANINER NORGESMESTERSKAP I KANINHOPPING

Varhaughallen
6.- 8.november

● 510 ungdyr påmeldt
● 41 voksne hanner
● 61 utstillere deltar

Stor takk til Jæren og Sandnes
I disse spesielle tider ble det en del ekstra
«kontorarbeid» i forkant for å få klarlagt
om utstillingen kunne gjennomføres.
Selv om en del påmeldte dyr ikke møtte
fredag kveld, var ivrige oppdrettere klar
for noen spennende timer med eksteriør-
bedømmelse lørdag morgen.
LU/NM-vinner Roger Skjølås – som stilte
topp dyr i Blå Wiener i Askim – og det
skulle vise seg han kom med stjernelag
denne gang også, men nå var det Wiener
viltgrå. Som forsidebildet viser, kan en
bare si; Roger «gjorde rent bord» – han
kom med 8 dyr og 4 tildeles 96p, en får
95,5p og en i 95p. Med «fire S» i hånda
tar Roger både BiS og BiM. Øvrige som
fikk 96p var Belgisk Hare hu til Stensland
&Ødegård, Alaska hu til Johnny Lyshaug,
Tan hann til Rune Martens og Tan hu til
Magnor Ølberg.

Så skal det skrives litt om kaninene som
var i Varhaughallen og starter da med:
Hermelin som er rasen med flest dyr og
utstillere: 74 ungdyr påmeldt fra 11 utstil-
lere. Som topp blir 6 dyr tildelt 95,5p, to
av disse er i chinchilla til Arild Netland.
Geir Hamre har en hvit i 95,5p, Kristin

Berg brun i 95,5p,Arild Netland viltgrå i
95,5p og Terje Engh en viltgrå i 95,5p.
Hvit Land er nest største rase med 39
dyr og jevnt over; mange i god kvalitet.
3 får 95,5p; en til Harald Trintrud, en til
Leiv-Petter Torsen og en til Karl Meihack.
I Fransk Vedder ble det påmeldt 33 dyr
(11 som ikke møter). Torgeir Vestenfor
får stamme 284,5p. Kroppsform er topp,
pelskvalitet «henger etter» på de fleste.
Belgisk Hare: 32 dyr er jevnt fordelt på
oppdretterne: Stensland&Ødegård blir nr
7 med 286p og Arild Gundersen får 284p.
Flere bra og noen uferdige i pels og farge.
Engelsk Schecke: 32 i 4 varianter er bra.
Kristian Øvergård får en svart/gul i 95,5p
og Hadland har 3 svarte i 95p, flotte dyr!
Dvergvedder: 32 dyr og Jonny Kirke-
birkeland får 285,5p og Terje Engh 286p.
Begge stiller igjen med en pen rekke av
toppdyr. De beste har godt rasepreg, bra
kroppsform og flere med god farge.
Liten Sølv: 29 dyr påmeldt, men her er
det 14 som ikke møter. De blå til Svein
Clausen fremhever seg med bra kvalitet
og en får 95,5p og 4 tildeles 95p.
Tan: 23 dyr som alle er meget bra, grattis
til Rune Martens og Magnor Ølberg.
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Vi i Jæren og Sandnes har ved to anled-
ninger arrangert lokal og fylkesutstilling i
Varhaughallen, midt på Jæren. Hallen har
fungert meget godt: Den har gode store
inngangsdører, er en flott lys hall og stor
parkeringsplass. – En måned før LU2020
i Askim, arrangerte vi FU i lag med Roga-
land Rasefjærfeklubb, som ble en meget
flott utstilling, og som vi planla å gjenta.
På bussturen til Askim, ble det satt ut en
tanke om å ta LUU’en. Alle var positive,
flere telefoner ble tatt.Vips var søknaden
om LUU/NM2020 sendt til Torgeir før vi
passerte Brokelandsheia.Vi hadde alle en
trivelig langhelg i Askim og ingen kunne
ane hva som skulle komme til å skje bare
ei ukes tid etterpå. Hele Norge stengte
ned. Når vi gikk til ferie i juli, var vi sikre
på det skulle bli LUU på Varhaug. Men i
august blusset viruset opp igjen. Uke for
uke ble nye negative «rekorder» satt . . .
vi ble mer og mer usikre om å arrangere.
Flere styremøter hadde vi, for å bli enige
om vi skulle kjøre på eller ikke. Samtidig

hadde vi en god dialog med kommune-
overlegen og satt opp plan for gjennom-
føringen, som ble positivt mottatt. Men
det kom igjen nye restriksjoner etter på-
meldingen – «vi måtte igjen i kjelleren».
Nye kontakter med kommune og positiv
tilbakemelding: Kommunen ønsker ikke
å avlyse alt, svarte kommuneoverlegen i
e-post og de mente vi hadde kontroll - og
ønsket oss lykke til igjen. Underveis var
vi klar på at de som ikke ønsket å bli med,
kunne selvsagt få velge det (vi har ikke
følt noen ble presset til å være med).
Vi fikk tidlig tilbakemeldinger om dette,
og da hadde vi litt tid til å finne andre og
enklere løsninger.
Så kom LUU-uken og smitten økte i takt
når det nærmet seg LUU-helgen, og tirs-
dag ble det meldt det ville bli annonsert
nye restriksjoner torsdag, altså den dag
vi skulle starte å kjøre bur. Kl 10 torsdag
fikk vi mer detaljer. Jonny og jeg var da
på Vigrestad og klar med hengere for å
kjøre til Varhaug.Vi måtte stoppe opp og

ÅÅppnniinngg  aavv
LLUUUU//NNMM
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LUU på Varhaug: Et tilbakeblikk fra arrangør
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ta flere telefoner.Det ble et lite styremøte
i redskapshuset på Vigrestad. En del mel-
dinger og telefoner fikk vi, både de som
ønsket en LUU og de som rådet oss til å
avlyse. Men vi falt på: Nå er vi så nærme
og kan ikke kutte nå og da var det å kjøre
inn bur,spon og høy.De siste bur gikk inn
fredag morgen og startet å rigge kl 9. En
ivrig gjeng var klar, blant annet vår gode
kaninhoppegjeng stilte opp mannsterke
– eller jentesterke. Oppsett gikk som en
lek og kl 12 var alle bur klar.
Videre gikk dagen til å rigge opp hoppe-
bane, bedømmelsebord, premiebord og
klargjøring av kiosken, og forberedelser i
forbindelse med corona-tilpassing.
Lørdag må vi rose utstillere, flinke bærere
og dommere som stilte opp og gjennom-
førte bedømmelsen på beste covid-måte.
Dette gikk bra – helt etter planen.
Stortingsrepresentant Geir Pollestad (SP)
sto for åpningen og roste alle oppdrettere
for å vise et stort engasjement, som han
heiet stort på.

Takk til Geir Klepaker og Henrik Erland-
sen som tok data’n og de satt igjen lørdag
til 30 kopier av katalogen var klar.
Stor takk til Marie Stensland og Sina Øde-
gård, de ordnet opp i kiosken hele helga.

Vennefesten på lørdag fikk frem litt latter
og glede under kahoot’n og filmsnutter
ble vist. Loddtrekningen var elektronisk
corona-tilpasset.
Hotell Jæren kontaktet oss mandag mor-
gen og takket for vi kom og de ansatte
hadde hatt en fin helg med kaninfolket.
Takk til hotellet for flotte hovedpremier.
Utstilling uten publikum gir lite penger
i kassen og minimalt salg i kiosk. Håper
ikke det blir for mye minus. Satser på en
gang i fremtiden igjen med å arrangere
landsutstilling i denne flotte hallen.

Søndag ble også en annerledes LUU/NM
og ikke avslutningsdag som vanlig. Under
premieutdelingen var utstillerne fordelt,
slik at de med lang vei hadde fått pakke
og reist, mens andre var igjen for å hente
ut premier. På beste covid-måte.

I Belgisk Kjempe var det påmeldt 13
dyr, hvor Sindre/Roy Tjemsland kom
med 7 som var rasetypiske og med
gode kropper – pelskvalitet «hang»
litt etter. Det blir en i 95p og 5x94,5p
– hua på bildet fikk tildelt 94,5p.
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Når klokka passerte 14 var det noen få
dyr å se i hallen og da startet en fin gjeng
nedriggingen. Klokka 16.15 var alle bura
på hengere og på vei ut. Tre minutt før
kampstart mellom City og Liverpool seig
eg ned i sofa’n og var klar til kamp . . .

Fremtidige Landsutstillinger/NM
Vi må «ufarliggjøre» dette med å ta på oss
et stort arrangement. Ja, en del arbeid er
det. Men, det trenger ikke være så mye
mer enn en lokalutstilling. Og, så er det
mange tilreisende som er klar til å hjelpe.

I Blå Wiener stilles det
6 dyr. Claudia Moritz
har med 3 dyr og får
283p. Roger Skjølås
kommer også «kun»
med 3 dyr. Hannen på
bildet tilhører Roger og
fikk 95,5p (38-9-9,5). De
to andre; 95p og 94p.
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Det er viktig å ha de to LU’ene hvert år
for å treffes, holde kontakten med kanin-
oppdretterne imellom. Selv om vi har ar-
rangert denne gang, så føle eg vi har kost
oss med arbeidet, og heller ikke vært ut-
slitt når helgen er over. Noen ganger kan
en lang reise ta på mer, enn å arrangere.

Hvis noen føler de er for få til å ta ansvar
så be andre klubber om hjelp. F.eks. kan
datautvalget ta påmelding og sekretariat.

Vi stiller opp. Send søknad om å stå som
arrangør av en landsutstilling nå . . .

Hilsen Svein Ødegård

I Belgisk Hare var det
Stensland&Ødegård
som hadde de beste
med en trio i 96p, 95p
og 95p.Totalt sett er
kroppsform bra med
mange i 38p. Mange
«sliter» med å bli helt
ferdige nederst på si-
dene og litt matt farge

HHuu  ttiill  AArriilldd
GGuunnddeerrsseenn  
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Alle de viltgrå Wienere viste en fantastisk kvalitet «over hele fjøla».
Pels og farge er topp. Kropp: Alle får 38p - unntatt en - den får 38,5p

WWiieenneerr  vviillttggrråå
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I Tan blir det utstilt 23 ungdyr og rasen viser igjen den holder meget
god og høy kvalitet. 14 av Tan’ene får 19p i kroppsform. 20 av dem får

9 - 9 i pels og tre tildeles 9 - 9,5 i pels. Både tegningens farge og grunn-
farge ligger på et topp nivå. Denne gang er det Rune Martens som har

de beste og tar sølvplassen med; en i 96p, to i 95,5p  og  6 x 95p

Magnor Ølberg kom
med et flott «knippe»
kvalitetsdyr i Tan, her
hu på 5mnd som fikk
96p (19-9-9) og uten-
om ble det 5 i 95p og
tar en fin 4.-plass
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Vinnerene: Johnny Lyshaug, Roger Skjølås og Rune Martens

Hermelin beige til
Roger Lie 94,5p
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Poenggjennomsnitt
Rase Min Max SNITT
Wiener 94 96 95,50
Rex 95 95 95,00
Tan 94 96 94,93
Alaska 93 96 94,79
Blå Wiener 93,5 95,5 94,58
Thyringer 93,5 95,5 94,54
Hvit Land 93,5 95,5 94,50
Lit.Chinchilla 94 95 94,50
Liten Sølv 93 95,5 94,50
Perle Ekorn 94 95 94,50
White 94 95 94,45
Dvergvedder 92,5 95,5 94,39
Liten Havana 93 95 94,35
Hermelin 91,5 95,5 94,28
Liten Wiener 94 95 94,25
Marburger Ek 94 94,5 94,25
Dverghare 92 95 94,19
EngelSchecke 92 95,5 94,17
Belgisk Hare 93 96 94,16
New ZealaRed 93 94,5 94,14
Stor Sølv 91 95 94,07
Angora 92,5 95 94,00
BelgiskKjempe 92 95 94,00
Bourgogne 92,5 95 94,00
Russer 93,5 94,5 94,00
Rhinsk Scheck 92,5 95 93,93
Fransk Vedder 90,5 95 93,57
Hollender 93,5 93,50
Liten Rex 92 94 93,06
TyskKjschecke 92,5 93,5 93,00

NM Ungdyr - Juniorer:
1 Sina Ødegård, Jær. Dverghare viltgrå  285
2 Frida, Hedda Buene Fjell, Dvergvedder 283
3 Sina Ødegård/Marie Stensland, Dvhare 94,5

NKF’s Medaljer:
Gull: Roger Skjølås, I.Østl., Wiener grå  288
Sølv: Rune Martens, Rogal., Tan svart    287
Bronse: Johnny Lyshaug, Askim  Alaska 286

Vandrepokaler:
Vinner LUU: Roger Skjølås, Wiener grå  288
BiS: Roger Skjølås, Wiener grå  96
Beste hann: Roger Skjølås, Wiener grå  96
Beste JR: Sina Ødegård, Dverghare viltgrå  285

Marie Stensland sto på og jobbet
hele LU-helgen i kiosken.

Stilte også ut Dverghare i chinchilla



RASE-SLØYFER / BiR - Ungdyr:
Belgisk Kjempe: Sindre/Roy Tjemsland 95.
Tysk Kjempeschecke: Jorunn Søyland 93,5.
Fransk Vedder: Torgeir Vestenfor 95. Stor
Sølv: Ingvar Holmen 95. Blå Wiener: Roger
Skjølås 95,5. New Zealand Red: Karl Martin
Fjell 94,5. Wiener: Roger Skjølås 96. Angora:
Hilde Krogedal 95. Rex: Henrik Erlandsen 95.
Bourgogne: Torgeir Vestenfor 95. Hvit Land:
Karl Meihack 95,5. Belgisk Hare: Stensland/
Ødegård 96. Rhinsk Schecke: Truls Tollefsen
95. Thyringer: Magne Steinarsrud 95,5. White:

Leiv-Petter Torsen 95. Alaska: Johnny Lys-
haug 96. L.Chinchilla: Øyvind Reinartsen 95.
Marburger Ekorn: Geir Klepaker 94,5. Perle
Ekorn: Bjørn Egeland 95. Engelsk Schecke:
Kristian Øvergård 95,5. L.Havana: Rolf Lud-
vigsen 95. Hollender: Gullik Klepaker 93,5.
Liten Sølv: Svein Clausen 95,5. Tan: Rune
Martens 96. Liten Wiener: Bjørn Egeland 95.
Russer: Lars Ivar Haugo 94,5. Liten Rex:
Roger Lie 94. Dvergvedder: Terje Engh 95,5.
Hermelin: Arild Netland 95,5. Dverghare: Sina
Ødegård 95.
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1 Roger Skjølås, Ind.Østland, Wiener grå  288
2 Rune Martens, Rogaland,Tan svart   287
3 Johnny Lyshaug, Askim, Alaska      286
4 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart    286
5 Arild Netland, Rog. Hermelin chinchilla 286
6 Terje Engh, Grenl. Dvergvedder viltgrå  286
7 Stensland&Ødegård, Jær. Belgisk Hare 286
8 Karl Meihack, Rogaland, Hvit Land   285,5
9 Magne Steinarsrud, Grenl. Thyringer   285,5
10 Knut Harald Trintrud, I.Ø. Hvit Land  285,5
11 Svein Clausen, Grenl. Liten Sølv blå  285,5
12 Geir Hamre, Jær., Hermelin hvit r.ø. 285,5
13 Arild Netland, Rog. Hermelin viltgrå  285,5
14 Jonny Kirkebirkeland, Dvergvedder  285,5
15 Sindre Bergsagel, Rog. White svart  285
16 Sina Ødegård, Jær. Dverghare viltgrå  285
17 Ingrid Harmens, Trøndelag, Alaska   285
18 Terje Engh, Grenland, Hermelin grå  285
19 Henrik Erlandsen, Sørl. Rex castor   285
20 stall Hadland, Jæ. Engelsk Schecke sv 285
21 Øyvind Reinartsen, Ber. Li.Chinchilla  285
22 Kristin H.Berg, Trønd. Hermelin brun  285
23 Leiv-Petter Torsen, Rogal., Hvit Land  285
24 Torgeir Vestenfor, Fransk Vedder grå  284,5
25 Ingvar Holmen, Jær., Stor Sølv svart 284,5
26 Kristian Øvergård, Eng.Schecke s/g  284,5
27 Hilde Krogedal Rog. Angora hvit   284,5
28 Roger Skjølås, Ind.Østl. Blå Wiener  284,5
29 Leif Opsund, IndreØstl. Hvit Land   284
30 Arild Gundersen, Jær. Belgisk Hare 284
31 S./R.Tjemsland, Belgisk Kjempe grå 284
32 Rolf Ludvigsen, Lar.&S. Liten Havana  284

33 Kristian Øvergård, EngelSchecke blå  284
34 Bjørn Egeland, Rogal. Perle Ekorn    284
35 Bjørn Egeland, Ro. Liten Wiener svart 284
36 Torgeir Vestenfor, In.Østl. Bourgogne  284
37 Kristin H.Berg,Trø. Hermelin viltgrå  283,5
38 Karl Martin Fjell, Berg. NewZeal.Red  283,5
39 Sturle Skeidsvoll, Berg. Liten Sølv sv 283,5
40 Siw Thu, Sørland, New Zealand Red  283,5
41 Anne Mette&G.Klepaker, Lit.Havana  283,5
42 Sturle Skeidsvoll, Ber. Liten Havana  283,5
43 Bjørn Egeland, Rog. Liten Wiener blå  283
44 Annette Floen&V.Straume, Stor Sølv   283
45 Geir Klepaker, Larvi. Marburger Ekorn 283
46 Leiv-Petter Torsen, Rog. White svart  283
47 Kristian Øvergård, EngelskSchecke sv 283
48 Frida&Hedda BueneFjell, Dvergvedder 283
49 Claudia Moritz, Sørlandet, Blå Wiener  283
50 Claudia Moritz, Sørl. Stor Sølv svart  283
51 Ove Slåen, Trønd. New Zealand Red 282,5
52 Truls Tollefsen, Rhinsk Schecke s/g    282
53 Audhild Bjørlien&T.Knudsen, Hermelin 282
54 Kristin H.Berg,Trø. Hermelin zobelblå 282
55 Ivar Østli, I.Øs. Belgisk Kjempe viltgrå 282
56 Lars Ivar Haugo, In.Østl. Russer brun 282
57 Truls Tollefsen, Rhinsk Schecke blå/gul 95
58 Sigrid Meese Satchwill,Tr. Liten Rex 280,5
59 Lars Ivar Haugo, Ind.Øst. Stor Sølv sv 280
60 Ingvar Holmen, Jær. Stor Sølv viltgrå 94,5
61 S.Ødegård/M.Stensland, Dv.hare chin  94,5
62 Roger Lie, Haugal., Hermelin beige     94,5
63 Jorunn Søyland,TyskKj.schecke blå  279,5
64 Jorunn Søyland, Rhinsk Schecke s/g  94

Resultater NM/Landsutstilling Ungdyr 2020

1 Claudia Moritz, Sørlandet, Blå Wiener  95,5
2 Øyvind Reinartsen, Berg. L.Chinchilla  95,5
3 Stensland&Ødegård, Jær. Belgisk Hare  95
4 Jonny Kirkebirkeland, Dvergvedder grå   95
5 Terje Engh, Grenl. Dvergvedder viltgrå   95
6 Terje Engh, Grenl. Dvergvedder viltgrå   95
7 Arild Gundersen, Jær. Belgisk Hare   95
8 Arild Gundersen, Jær. Belgisk Hare   95
9 Sturle Skeidsvoll, Berg. Liten Sølv sv   95

10 Nina Fagerland, Haugal. Liten Havana  95
11 Terje Engh, Grenl. Dvergvedder viltgrå  95
12 Annette Floen&V.Straume, Hermelin jer 95
13 Audhild Bjørlien&T.Knudsen, Hermelin 94,5
14 Audhild Bjørlien&T.Knudsen, Hermelin 94,5
15 Stensland&Ødegård, Belgisk Hare    94,5
16 Leif Opsund, Indre Østl. Hvit Land    94,5
17 Terje Engh, Grenl. Dvergvedder viltgrå  94,5
18 Geir Hamre, Jæren, Hermelin hvit r.ø. 94,5

Resultater kl C voksne hanner
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Roger Sjølås 61
Terje Engh 30
Rune Martens 30
Johnny Lyshaug 25
Ingrid Harmens 24
Magnor Ølberg 20
Heidi Jebsen&R.Nesvik 15
Arild Netland 15
Stensland&Ødegård 9
Karl Meihack 8
Torgeir Vestenfor 5

Magne Steinarsrud 3
Anne Lise&Kåre Tvedt 2
Knut Harald Trintrud 1
Lagkonkurransen under LUU/NM-2020:
Grenland 951
Jæren og Sandnes 949,5
Rogaland 948,5
Indre Østland 946,5
Sørlandets 946,5
Trøndelagen 945,5
Bergen og omland 944,5

Etter en usikker tid, om det ble avholdt LUU/NM kunne vi endelig ta turen til Varhaug. Tusen
takk til Jæren og Sandnes som var tøffe nok til å gjennomføre og fikk holdt ei flott utstilling til
tross for restriksjoner. Grattis til Roger Skjølås som vant og tok også BiS og BiM som ga
mange poeng. Gratulerer til alle utstillere! Sportsutvalget «kjører» konkurransen som nor-
malt, med gjeldene regler til tross for at sesongen blir amputert. Så krysser vi fingrene og
håper utstillinger kan gjennomføres utover. Mvh Sportsutvalget v/Kristin Berg

Utstillerligaen fra juni 2020 til februar 2021

Under ned-
riggingen i

Varhaughallen
søndag sørget

grillmester
Gundersen for
varm grillmat!
Takk for trive-
lig LUU-helg

foto: Bjørn E.

RRooggeerr
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Kombikaniner utstilling:
1 Nina Fagerland, Haugal. Liten Havana  95
2 Annette Floen, Bergen, Hermelin jerngrå 95
3 Heidi Jebsen, Haugal., Dverghare otter  92

FF
oo

ttoo
::

RR
oo

gg
eerr

  LL
iiee

NM
kombi

NM
kaninhopping

Til høyre: Hilde Njarheim og Linus
som tok sølv i rett bane

og bronse i lengde

Under: «Kombipallen» vinnerene:
Heidi Jebsen, Nina Fagerland

og Annette Floen

Dessverre har ikke resultater fra hoppe-
konkurransene innkommet til TK
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Oppdretter-
presentasjon:

Erik B.
Nilsen

Denne gang skal vi til Rolvsøy – og for å gi noen litt mer geografisk
info: Rolvsøy ligger mellom Fredrikstad og Sarpsborg. Her finner vi
Erik Nilsen og da blir det å ta en nærmere titt inn i Eriks kaninstall, eller
staller, for som en kan se på bildene har Erik bygget flere «avdelinger»

Hvordan startet
din kanin-hobby?
Som vel de aller fleste andre
ble det en del kaniner i gutte-
dagene. Hadde enkelte dyr til
og fra, men det ble ikke noe
organisert ut av det. Østfold
var et stort «kaninfylke» i den
tiden og jeg var innom kanin-
tilstelninger, men det ble ikke
noe raseoppdrett.

Etter noen års opphold, ble
det dyr igjen når jeg ble gift
og fikk eget hus. Eiendom-

EEtt  ssoommmmeerr--
kkuullll  mmeedd

PPeerrllee  EEkkoorrnn
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men ligger landlig til og hadde shetlands-
ponnier, geiter og minigris, til stor glede
for våre 3 barn. I tillegg også hønsehold
og har fortsatt noen verpehøns.Av andre
hobbyer har jeg drevet med oljemaling
og for det meste maritime motiver.

Så «et hopp» til desember 2016
– Ja, da tok jeg mot til meg og kjørte til
Momarken,Adventsutstillingen. Gikk mel-

lom rader av bur og tittet på dyra.Tilfel-
digvis var det pause i bedømmelsen og
Johnny tok kontakt med meg. Etter en
hyggelig samtale, ble jeg introdusert for
Bjørn Petter og invitert til Sarps’ januar-
møte. Så en grå, kald og regnfull onsdag
kveld kjørte jeg til Sørlietorget, parkerte
for å vente på Bjørn Petter. På en trappe-
avsats under tak sto en eldre kar «å patta»
på den ene sigarillo’n etter den andre. Da
klokka nærmet seg syv gikk jeg ut og tok
kontakt - og spurte om kaninmøtet skulle
være her? – Han nikket, tente en sigarillo
og presenterte seg som Johan Viker. Min
første kaninvenn var funnet og siden har
det blitt: Gode råd, utstillingsturer, kaffe-
kopper og kaninprat på Vikerfjellet!

Raseavl og utstillinger
På Advenstutstillingen var det godt utvalg
av raser, men spesielt Perle Ekorn falt jeg
for. Akkurat på den årstiden er det ikke
lett «som en ukjent» å finne dyr som er til

DDee  fflleessttee  bbuurr
eerr  bbyyggggeett  ii  ttoo

eettaassjjeerr,,  hhaarr  ssiittttee--
hhyylllleerr  oogg  vvaannnn--

aauuttoommaatt--ssyysstteemm
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salgs. Bjørn Petter og Jan Erik anbefalte
meg å vente til LU, da det på en så stor
utstilling er mye mer å velge i. Og «de tok
saken» og vipps så var en trio fra Svein
Erik Tønnesen bestilt og ordnet.
Så da kunne jeg hente mine første «ekte»
kaniner på LU 2017 i Larvik. Siden kom
Jan Erik med en tysk hanne den våren,
som skulle vise seg å ha en flott match
mot mine to huer. – Første deltagelse på
utstilling ble Adventsutstillingen 2017: En
meget stolt mann oppnår 284,5p i klasse
B og etter hvert ble det flere utstillinger

med mange fine plasseringer. – Uten tvil
kom høydepunktet på LU-2020 i Askim
med andreplass og 287p. Der stilte Erik
14 Perle Ekorn og fikk 96p – 2x95,5p og
5x95p.
Men, LU-katalogen viser også du stilte 3
Alaska . . .
–  Ja, jeg «bare måtte» kjøpe et par Alaska
av Johnny og dermed begynte jeg våren
2019 med Alaska. – Og ja, det gikk riktig

I år er det tatt fram
15 Alaskaunger - det

skal bli spennende

Barnebarn på besøk for å kose med
sin egen Hermelin-unge

Bilder over: Når det ventes kull set-
tes inn reirkasse tilpasset i hjørne.
Kaninene liker å ha oversikt, så jeg
har satt opp sittehyller i bura



så bra med de 3 Alaska jeg stilte; 285p.
Er en trivelig kanin denne Alaska også.
Begge rasene har et bra og godt gemytt,
de er meget greie å håndtere.
Som tillegg er det noen Hermeliner her
til barnebarn og til glede for unger i gata!
Men tross topp LU-suksess, så ble 2020
spesiell på mange måter med tap av kone
gjennom 45 år og korona. – Skal bli fint
når samfunnet, forhåpentligvis om ikke så
lenge, kommer inn i «normalen» igjen.

Hvordan fôrer du daglig?
Som det fremgår av bildene har alle dyra
fri tilgang på høy og vann. Jeg er nøye
med høyet, for det skal være av aller beste
kvalitet. Meget viktig å gi dyra høy som
har god lukt og fin frisk farge, slik en kan
se hvordan kaninene koser seg, når de
drar stråene ut fra høyhekken.
Ellers gis det en del løvverk i sesongen,
eller kvist i vinterhalvåret.
Vi i Sarpe-foreningen importerer kanin-
pellets selv. Det er et fôr som produseres

i Belgia,Versele Laga, som er én av euro-
pas største på fôr til alle typer hobbydyr
og kaninfôret heter Cuni Fit Pure.

Har du noen ord til slutt?
Ja – vil si jeg har hatt stor glede av å kom-
me inn i et flott miljø med mange hjelp-
somme mennesker.
Min historie viser det er viktig noen tar
kontakt med besøkende på utstillinger.
Det kan kanskje være «en ung eller gam-
mel» som går rundt å titter og trenger det
lille ekstra som skal til for å komme i gang
og å starte opp med rasekaniner.
Dette er en fin og trivelig hobby. Noen
er mer «profesjonelle» enn andre og slik
er det jo innen alle hobbymiljøer.
Foreløpig har jeg ikke særlig god rede på
avlsarbeidet, må mest jobbe slik jeg tror
det skal være. Men graver å spør Johan og
andre i foreningen om generelle ting.
Så lærer jeg litt når en er rundt dommer-
bordet og snapper opp litt her og der.
Nå er det bare å håpe på bedre tider . . .
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Adresse-endring MÅ meldes til:
sekreter@kanin-nkf.net

27.-29. november: Trøndelagen
Annonse i TK 6, side 25

27.-29. november: Rogaland, Forus
NB! Denne er flyttet fram!
Blir ikke utst. i desember

2021:

9. januar: Bergen, Fjell skole
Annonse i dette TK

9. januar: Oslo&Akershus, Haga
Annonse i dette TK

15.-17. januar: Haugaland, FU, Lid
Annonse i dette TK

30. januar: Sarpsborg
Annonse kommer i neste TK

19.-21. febr.: Dansk LU, Slagelse

26.-28. nov.: Svensk LU, Finspång

Odd Einar Lundervold har dommer-
permisjon fram til 1. mars

Utstillinger - 2020/2021

80 kaniner påmeldt og Svein Lundgren
var ansvarlig for poengtildelingen. Svært
mange fikk 94,5p og som topp ble to til-
delt 95,5p: Hvit Land til Leif Opsund og
Dverghare hvit til Elina Jokinen som ble
BiS. Arrangør takker for oppmøte og øn-
sker velkommen igjen; lørdag 9. januar.
BiR: Tysk Kjempeschecke: Aleksandra Fosse
93,5. Mecklenburger: Aleksandra Fosse 93,5.
Rex: Marilla Andreassen 95. Hvit Land: Leif
Opsund 95,5. Rhinsk Schecke: Truls Tollefsen
94,5. Engelsk Schecke: Kristian Øvergård 94,5.
Dvergvedder: Marilla Andreassen 94,5. Herme-
lin: Audhild Bjørlien/Terje Knudsen 95. Dverg-
hare: Elina Jokinen 95,5.

Resultater klasse L:
1 Leif Opsund, Ind.Østl., Hvit Land   285,5
2 Elina Jokinen, I.Østl.,   Dverghare hvit r.ø. 285
3 Elina Jokinen, I.Østl. Dverghare zob.brun 283
4 Kristian Øvergård, Engelsk Schecke blå 283
5 AudhildBjørlien/T.Knudsen, Hermelin chin 283
6 AudhildBjørlien/T.Knudsen, Hermelin grå  282
7 Marilla Andreassen,  Askim,  Rex castor  95
8 Eirik Solaas, Oslo,  Hermelin grå   281
9 Truls Tollefsen, I.Østl. Rhinsk Schecke b/g 94,5

Utstilling lørdag 24. oktober, Haga i Auli

BiS:
Dverghare
hann 16mnd
95,5p til
Elina
Jokinen
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Haugaland Kaninalslag inviterer til åpen
Fylkesutstilling 2021: 15. - 17. januar

Lid Grendehus, Sveio
i klasse A/B premiering etter klasse L

Innmelding og betaling innen tirsdag 5. januar
liste/excel til e-post: heidi.jebsen@hotmail.no

Innmeldingsavgift: 75 kroner pr kanin
betales til konto 3240.12.60888

Innsetting av kaninene:
Fredag 15. januar fra kl 18 til 21
Vi fôrer med høy/vann, husk vannskåler
Tlf.-kontakt innmelding: Heidi tlf. 918 57 973
andre spørsmål: Roger Lie, tlf. 466 900 20
Velkommen til Haugalandet!

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   125,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn Crown Juwel pen, god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00

Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 90 19 19 11 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg
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Oslo og Akershus Kaninavlsforening innbyr til

Åpen en-dags-utstilling
lørdag 9. januar 2021
arrangeres i Haga Samfunnshus
Hagaplassen 15, 1929 Auli

Innmelding på lister til; paal@aurskog-regnskapskontor.no
må være i hende innen 2. januar 2021

Konkurranseklasser: A og B premiering etter kl L (felles liste)

Innmeldingsavgift kr 70 pr kanin må være innbetalt innen 2/1.
konto 12713073146  NB! ingen kontanthåndtering på utstillingen
Innlevering lørdag mellom kl 8 og 9.30. Bedømmelse starter kl 10

med premieutdeling umiddelbart etter endt bedømmelse
Dommere: Jan Erik Baller og Svein Lundgren

Kontakter: Arild Rønning - tlf. 980 09 949

Vel møtt! - OSLO og AKERSHUS KANINAVLSFORENING

OSLO OG AKERSHUS
KANINAVLSFORENING

Bergen og omland Kaninalslag inviterer til ÅPEN

Vestlandsutstilling: 8.- 9. januar
Fjell skole på Fjell –  i klassene
A-B premiering kl L +  C enk.dyr 1,1 egen premiering

NB: Dyr som konkurrerer i kl C kan ikke påmeldes i kl A/B
Innmelding og betaling innen lørdag 2. januar

excel-fil sendes til e-post: kanin@bildesiden.com
Innmeldingsavgift: kr 70 pr kanin til konto 3625 87 09378  
+kontingent 2021. Innlevering: fredag kl 19-20 ev lørdag før kl 9
etter avtale. Vi fôrer med høy og vann. Premieutdeling lørdag

etter bedømmelse og tilreisende kan reise.
Åpent for publikum: Lørdag kl 10-17

Kontakter: Sturle 97701367 - Karl Martin: 90981596

Velkommen til trivelig kaninhelg i Bergen!
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00

Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00

Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00

REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00

Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00

Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   55,00

Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   50,00

Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   55,00

Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00

Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00

Drikkeflaske 1 liter gul . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   87,50

Drikkeflaske 1/2 liter gul . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . kr   67,50

Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00

Høyhekk 25 cm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr   56,25

Sytang til netting . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 300,00

Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00

Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . kr 300,00

Reisekasse, liten 4 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00

Reisekasse, stor 4 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00

Reisekasse i metall 3 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00

Reisekasse i metall 4 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 875,00

Reisekasse i metall 6 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 1125,00

Reisekasse i metall dobbel 8 roms  . . . . . . . . . . kr 1500,00

Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 2000,00

Netting til kaniner, duer og høns
Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf. Dagfinn: 90 19 19 11. Ingrid: 905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
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Anna Magda Handeland
Sandeidvegen 499, 5585 Sandeid

Tlf. 52 76 14 48  -  mobil 958 46 529
e-post: inhandel@online.no

ANGORA farga

Ingrid og Dagfinn Johansen
Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes
Mobil 90 19 19 11 og  905 90 341

FRANSK VEDDER +  Godt utvalg
i flere typer fuglearter og rasefjærfe

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
HOLLENDER - MARBURGER EKORN

LITEN HAVANA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV

svart og viltgrå

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. mobil  970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN - LITEN WIENER blå

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet og

ensfarget i viltgrå/chin - DVERGVEDDER

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7606 Levanger

mobil 906 43 876 / 403 89 423
TAN svart  -  REX

DVERGVEDDER viltgrå + kappetegnet

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

HOLLENDER - PERLE EKORN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik
Tlf. 917 72 340

e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com

STOR SØLV svart  -  RUSSER

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

ALASKA

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6976 Sande 
Tlf. 416 86 449

e-post: oysteinosland@hotmail.no
LITEN SØLV svart

HERMELIN viltgrå og chinchilla

HerrLie Kaninoppdrett, Haugesund
e-post: rogerlie@live.no
www.hermelinkanin.com

HERMELIN i beige og isabella
LITEN REX i diverse farger

Silkebækken Angora
Linnerudsvegen 88, 2410 Hernes

Tlf. 906 67 358 / 407 21 113
e-post: silkebae@online.no

ANGORA hvit r.ø. og farget

Bjørn Petter Åsheim
Skjeberg

Tlf. 916 27 825
e-post: bjoaash2@online.no

TAN

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Nesvik og Jebsen Kaninoppdrett
Ølensvåg. Tlf. 971 94 048 / 918 57 973
LITEN SØLV - ZOBEL - HOLLENDER i
svart og svart/gul japaner - HERMELIN i

chinchilla, viltgrå, svart, otter og white

Johan Viker, Gresvik
Tlf. 952 77 525

TRØNDER  -  HVIT LAND
BELGISK HARE i viltrød og tan

HERMELIN i viltgrå, otter og lutino

Håvard Larsen, 6811 Førde
e-post: larsen@angedalen.no 

Tlf. 482 38 950
Facebook: Angedalen Gardsutsal

THYRINGER

Torgeir Vestenfor
3550 Gol  –  Tlf. 959 800 45

e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no 
FRANSK VEDDER viltgrå og jerngrå

BOURGOGNE

Øyvind Reinartsen
5235 Rådal 

Tlf. 915 50 146
e-post: oreinart@gmail.com

LITEN CHINCHILLA

Bunes Kaninstall, 2760 Brandbu
tlf. Audhild 412 39 352 / Terje 482 08 436

e-post: post@buneskaninstall.no
HERMELIN i viltgrå og chinchilla

LØVEHODE i viltgrå

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd

KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700

ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750

ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200
Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

HHuusskk  åå  sseetttt  oopppp  iinnffoo--bboorrdd
ppåå  aallllee  aarrrraannggeemmeenntt
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Forenings-adresser:
medlemstall pr 17. november 2020:

Totalt 435 (292 - 35 - 108)

Askim og omegn Kaninavlsforening  26
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Marius Johnsen, Stuputveien 33 A, 1816 Skiptvet.
Tlf. 970 89 090. e-post: mariusj7@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg,
tlf. 911 41 100     e-post: kjjoerg@online.no
Møteandre mandag i måneden, kl.19 på KABB-huset,
Skogveien 22, 1831 Askim (ikke juni, juli og august)

Bergen og omland Kaninavlslag   40
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367         E-post: sturle.skeidsvoll@gmail.com
Sekretær: Karl Martin Fjell, tlf 909 81 596
e-post: karl.m.fjell@gmail.com
Kass.: Marita Tørset, e-post: marita@langedalen.com
Tlf 997 93 020       Konto nr.: 3625 87 09378
hjemmeside: Facebookside
Bergen og omegn Kaninhoppere:
Annette Floen, tlf. 924 20 607   e-post: nettemoren@yahoo.no

Drammen og omegn Kaninavlsforening  5
Leder: Cato Smørgrav,Voldstadvegen 294, 3320 Vestfossen
Nestleder:Thormod Saue, Lier, tlf. 900 90 472.
E-post: thsaue@online.no

Eidsvoll og omegn Kaninavlsforening  8
Leder: Camilla Venger, Skansgårdsetervegen 32, 2224 Austmarka
e-post: milla_cookiemonster@hotmail.com      tlf. 482 73 582
Nestleder: Anne Venger, tlf. 481 18 237

Grenland Kaninavlslag    8
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekretær: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Margareth Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien

Haugaland Kaninalslag    33
Leder: Roger Lie, 5517 Haugesund. Tlf: 466 90 020
Kasserer: Hilde Narheim, 5550 Sveio. Tlf: 907 57 302

Kontonummer: 3240 12 60888
Sekretær: Mia Gabrielsen, 5515 Haugesund. Tlf: 950 80 150
Hoppekontakt: Nina Fagerland. e-mail: hokh14@hotmail.com
Klubbmail: haugalandkaninalslag@gmail.com
Nettside: Vi holder oss oppdatert på Facebook

Indre Østland Kaninavlslag  36
Leder: Silje Catrine Tellefsen,
mobil 952 96 099, e-post: tellefsgaards@gmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021,
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik, mobil 942 78 077
e-post: egge_cool@hotmail.com   Kontonr.: 1506 21 26938   
St.m: Emilie Camilla Eckbo, e-post: emilieeckbo@hotmail.com 

Jæren og Sandnes Kaninalslag    49
Leder: Kjell Helge Jåtun, tlf. 975 31 571
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
Tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Arild Gundersen. Tlf. 992 44 614
E-post: arild.gundersen@aarbakke.no  Kontonr.: 32905416382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag   18
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com      Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 12 45 97        e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     19
Leiar: Stian André Moldskred, 6060 Hareid, tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com
Nestleiar/Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982
e-post: bjarne.oygard@gmail.com
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340 
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    19
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876,
e-post: sn-j@online.no
Nestl.: Jonette Myrbostad, tlf. 40389423  jonettes@hotmail.com
Sekr.: Per Kløvstad, tlf. 412 35 553   e-post: kloevst@online.no
Kass.: Iren Storli, tlf. 926 06 467 e-post: iren.storli@gmail.com
St.medl.: Frida Tove Meland, tlf. 905 85 209     fritom@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no

Oslo og Akershus Kaninavlsforening    14
Leder: Arild Rønning, Fuglefjellv. 96, 2150  Årnes,
tlf. 980 09 949    e-post: arild57@outlook.com         
Nestleder: Dag Larsen, Nikevegen 265, 2160 Vormsund
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, Mellandsveien 121, 2223 Galterud
tlf. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag    17
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782.
e-post: anetland@equinor.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 970 66 450    bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen,
helenelbaardsen@hotmail.com     Tlf. 978 20 866
Møte 2. mandag i mnd, Equinor, kl 19.00   (ikke sommeren)
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Sarpsborg Kaninavlsforening    47
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Skjeberg, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Nestleder: Kjell Frøyland, 1792 Tistedal, tlf. 928 33 210
Kasserer: Espen Sand, tlf. 922 18 337. kontonr.: 1090.18.59715
e-post: espen.olaf.sand@fredfiber.net 
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.

Skal du ha NKFs godkjente stamtavle på
din kanin, send e-post til: ro-lud@online.no
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1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550
1/8-side kr    400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435
Annonser som er i
TK legges ut gratis
på www.kanin-nkf.net

Blad nr 8/2020: desember, ut ca uke 52
-  manusfrist er 20. november
Blad nr 1/2021: januar, ut ca uke 4
-  manusfrist er 20. januar

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    13
Leiar: Øystein Osland, Røysekattvegen 1, 6973 Sande
e-post: oysteinosland@hotmail.no   tlf: 416 86 449 
Nestleiar: Geir Vie, Sandal, 6826 Byrkjelo, tlf: 977 21 660  
Kasserar: Ola Kvaal, Angedalsvegen 1085, 6811 Førde,
tlf: 952 03 340

Sørlandets Kaninavlslag    13
Leder: Siw Thu, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 948 40 745
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Henrik Erlandsen, Bøylestadv. 1030, 4820 Froland
e-post: henrikerlandsen@hotmail.com
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening   51
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Nestleder: Ingrid Harmens, 7288 Soknedal 
tlf. 905 67 484     e-post: ingridharmens@yahoo.no 
Sekretær.: Robert Gabrielsen, tlf: 958 93 397
e-post: robertgabrielsen@yahoo.no
Kasserer: Ove Slåen, Flatheimvegen 25C, 7549 Tanem
Tlf. 934 49 171    e-post: ove.slaen@con-form.no 
Mailadresse: trondelagen@live.no 
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb gauldalhk@hotmail.com

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    12
Leder/sekr.: Dagfinn Johansen, Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes.
Tlf. mobil 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no 
Kasserer: Ingrid Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. 905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Alaska og Havana-klubben
Leder: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 480 55 761. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær/Red.: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, e-post: ro-lud@online.no
Kontingent kr 150  pr år  betales til kontonr.: 0530 18 66110

Dvergkaninklubben
Leder: J.Lomeland, tlf. 405 53 927 
e-post: lomelandj@gmail.com
Sekretær: Arild Netland, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@equinor.com
Kasserer: Bengt Wold Larsen, e-post: bengt.larsen@lyse.net
Kontingent: kr 150 / fam: kr 50 -  bet. til konto: 0530 34 62173

Norges Kaninhoppforening
Leder. Mona Sevlejordet, tlf. 958 39 136
Nest-leder: Irene Aakeberg Dahlby
Kasserer: Berit Irene Aakeberg Dahlby, tlf. 950 67 455
Sekretær:Tonje Engen
E-post: StyretNKHF@hotmail.com
Dommer/reglementskomitee: Martine Milja Sevlejordet
E-post: DommerNKHF@hotmail.com
Hjemmeside: www.kaninhopping.no
Betaling gårdsnavn / hoppebøker til konto 0538 19 09753

Norsk Vedderklubb
Leder: Jonny Kirkebirkeland. Tlf. mobil 932 08 052
e-post: jonnykirk@live.com
Sekretær: Kristin Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 250  -  fam kr 70  -  konto: 3250 26 57452

Raselag for Trønderkanin
Leder: Odd Magne Løset, tlf: 995 74 047,
e-post: omloeset@hotmail.no
Kasserer: Frida Tove Meland, tlf: 905 85 209,
e-post: fritom@online.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf: 926 10 307,
e-post: marho@trondelagfylke.no
Kontingent kr 100  betales til kontonr: 9365 26 36762

Norges Kaninavlsforbunds styre:
Leder: Torgeir Vestenfor, tlf. 959 80 045    e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no
Nestleder: Kristin Berg, tlf. 481 14 973    e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Styremedlem: Bjørn Petter Åsheim, tlf. 916 27 825   e-post: bjoaash2@online.no
Styremedlem: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906   e-post: sveinodegard@lyse.net
Styremedlem: Heidi Jebsen, tlf. 918 57 973    e-post: heidi.jebsen@hotmail.no
Varamedlem: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614 e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Varamedlem: Henrik Erlandsen, e-post: henrikerlandsen@hotmail.com

Riktig adresse: Meget viktig!
Utsendelse av TK: Posten er
nøye med post-adresser, den
MÅ være korrekt
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Returadresse: Bjørn Egeland
Frøyerv. 46, 4328 Sandnes

Premieutdeling LUU, klasse C, vinner: Claudia Moritz, Blå Wiener 95,5p
Nr 2 Øyvind Reinartsen, Liten Chinchilla 95,5p
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